_

Niva Badelaug
Niva Badelaug

Arsregnskab 2022

01. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 16839507

CFR nr. L225337

Medlem af Dansk Sejlunion Niva Strandpark 19, 2990 Niva
Tilknyttet Danmarks Idrats-Forbund CVR-nr. 16839507
Bank reg. 5473 kt. 150 3950

www.nivaabaadelaug.dk



Januar 2023.

Revisorpategning.

Har stikprgvevis gennemgaet regnskabets bilag og har herved paset, at indtaegter og omkostninger vedrgrer
Foreningen og er korrekt vist i regnskabet.

Har kontrolleret at likvide beholdninger er til stede p4 statusdagen.

)
Michae Christeﬁ

Ledelsespategning.

Bestyrelsen erklzerer, at regnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver.

Bestyrelsen har aflagt drsregnskabet i overensstemmelse med gzeldende krav jf. Fredensborg Reglerne og
Folkeoplysningsloven.

Mic ssen, formand Michael Hgybye Nielsen, naestformand

Per Amby, medlem

//&V\y/

Vibek agr!-l_ medle
L) '

Lars Holm Petersen,




Arsregnskab 2022
Niva Badelaug
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INDTAGTER
Familiekontingent
Parkontingent
Enkeltkontingent
Passivkontingent

Kontingenter ialt
Duelighedsbevis, teori
Duelighedsbevis 1 ar. Sejlads
Surfundervisning

Duelighedsbevis 2 ar. + Videregaende Sejlads

Diverse undervisning

Undervisning ialt
Udlejning af kplbade
Udlejning af joller
Udlejning af surfudstyr
Surfopbevaring

Udlejning af udstyr ialt
KDY-NB Tirsdags Summer Cup

Deltagerbebyr klubkapsejladser ialt
Deltagerbebyr, stevner
Sponsorindtaegter, staevner
Deltagerbebyr, Vintersejlads

Staevne Indtaegteri alt

TILSKUD - Fredensborg Kommune
Medlemstilskud

Tilskud til uddannelse

Tilskud til aktivitetsudvikling
Sommersjov SOAK tilskud

Tilskud restfordeling

Tilskud til badpladsleje

Tilskud ialt

91.223,50
39.040,00
157.825,00
8.100,00

296.188,50
805,00
56.300,00
88.700,00
75.000,00
17.337,50

238.142,50
2.843,00
5.000,00
5.397,75

35.200,00

48.440,75
2.000,00

2.000,00
78.721,35

2.996,25

81.717,60

87.200,00
5.794,00
241.697,00
48.000,00
16.350,00
27.854,00

426.895,00



1200
1202

1301
1340
1345

1700

2050
2060

2202

2500
2501
2502
2503
2504
2507
2508
2514
2516

KLUBRESTAURANT

Lounge salg
Klubarrangementer

Klubrestaurant ialt

MEDLEMSSERVICE

Salg og kgb, diverse
Sportsudstyr m.v. Brugt
Sportsudstyr medlemsservice

Medlemsservice ialt
ANNONCE/REKLAMEINDTAGTER
Annonce/Reklameindtaegter ialt

SPONSORINDTAGTER
Klubsponsorer

Sponsorindtzaegter ialt
Indtaegter total

UDGIFTER
Kursus eksternt
Transport m.v.

Personaleomkostninger ialt

KLUBHUSE
Smaanskaffelser klubhuse

Udgifter klubhuse i alt

UDVALG

Generalforsamling

Bestyrelse

Turarrangementer
Festarrangementer

Lounge - indkgb
Kapsejladsudgifter

Onsdags klubkapsejlads Praemier
Elite Center @st/DS

reception

Udgifter udvalg ialt

1.867,00
13.086,00

14.953,00

73.768,10
108.528,50
169.056,00

351.352,60

22.530,89
22.530,89

1.482.220,84

14.038,00
3.342,64

17.380,64

1.168,00
6.907,05
5.570,67
10.902,69
47.220,38
4.659,00

55.000,00
19.856,37

-151.284,16



3000
3020
3030
3040
3060
3080
3090
3095
3096
3087

3100
3101
3102
3103
3104
3120
3150
3155

3200
3201
3203

7040
7050

ADMINISTRATION
Kontorartikler
Telefon/internet
Klubmodul
Edb-udgifter
Forsikringer eksklusive bade og trailere
Tryksager
Madeudgifter

Gaver og blomster
Kontingent

@vrige omkostninger

Administrationsudgifter ialt

BADE og SURFUDSTYR

Drift og vedligehold bade og surfudstyr
Braendstof fartgjer

Badplads og kran

Forsikring bade

Vaegtafgift bade - og surftrailere
Smaanskaffelser bade og surfudstyr
Surfudstyr

Surfudstyr / medlemsservices

Udstyr ialt

STAVNER

Bespisning, staevner
Steevnepraemier

@vrige staevneomkostninger

Staevner ialt

KLUBBLAD
Klubblad i alt

Resultat fgr afskrivninger og finansielle poster
Direkte udgifter
Driftsresultat fgr afskrivninger og finansielle poster

AFSKRIVNINGER
Afskrivning pa bade og udstyr
Gevinst/tab ved salg

Afskrivninger ialt

2.956,80
5.166,76

6.942,68
15.122,25
750,00
5.942,95
1.345,00
66.788,48
35.815,07

140.829,99

72.365,51
37.989,21
-1.549,25
108.042,08
6.074,75
710.284,05
8.675,00

160.145,60

1.102.026,95

16.312,10
1.882,50
11.341,04

29.535,64

-1.441.057,38

41.163,46

124.795,40

124.795,40



7210
7240

7601

8160
8170

8300
8320

FINANSIELLE POSTER
Renteudgifter
Diverse gebyrer

Finansielle poster ialt
EKSTRAORDINZARE POSTER
Ekstraordinzere poster total

Interne fordelinger, indtaegter
Interne fordelinger, udgifter

Interne fordelinger ialt

AFSKRIVNING, FINANSIELLE & EKSTRAORDINARE
POSTER |

RESULTAT EFT. AFSKR., FINANSIELLE & EKSTRAORD.,

AKTIVER

MATERIELLE ANLEGSAKTIVER
Bade og udstyr anskaffelsessum
Bade og udstyr akk afskrivninger

Materielle anlaegsaktiver ialt

TILGODEHAVENDER
Debitorsamlekonto
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender ialt
FINANSIELLE ANLAGSAKTIVER
Finansielle anlagsaktiver ialt
VAREBEHOLDNING

Varebeholdning total

6.880,69
11.087,92

-17.968,61

1.493.439,17
1.492.812,98

626,19

-142.137,82

-100.974,36

2.417.493,91
-1.794.678,16

622.815,75

144.532,50
-1.477,63

143.054,87



LIKVIDE BEHOLDNINGER

8611 5473 7005227 Braendstof, F 84.282,98
8615 5490_1720803 Opsparing 66.292,15
8620 5473_1503950 Kassekredit 315.439,18
8625 5490_1721087 Cafe 11.912,37
8626 5473_1513638 Festudvalg 49.979,71
Likvide beholdninger ialt 527.906,39
AKTIVER TOTAL 1.293.777,01
PASSIVER
Egenkapital

9000
9010

Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ialt
HENSATTELSER
Hensaettelseri alt
LANGFRISTET GALD
Langfristet gaeld i alt
KORTFRISTET GALD
Kortfristet gaeld i alt

PASSIVER TOTAL

899.617,68
396.503,23

1.296.120,91

0

1.296.120,91



Arkl

Niva Badelaug Regnskab 2022 Note 1

Note 1: Antal

Kontingenter i alt:

Kontingent u/25 ar 163
Kontingent 0/25 ar 440
lalt 603

Medlemstal er opgjort pr 31.12.2022

Kontingentindtagten er indtaegten 1.1-2021 — 31.12.2021

EnkeltKontingent bestar af 1 person

Parmedlemskab 2 personer

Familiekontingent antages at besta af 2 voksne & 2 bgrn
Passivtkontingent 1 person

Kontingentet er arsabonnement med fornyelsesdatoer
bestemt af tegningstidspunktet.

Kontingentet e&endres ved arsskiftet.

Kontingentstats i alt

80.064
216.124
296.188

5
1220
1500

450

Derfor kan der veere afvigelser i notens kontingentindtaegt i alt fra regnskabet.

Side 1



